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50лк

3ДБО90

8Вт

2,5

Э

Гр.1.6-Рабочее освещение

лестничной клетки

Гр.1.7.А-Аварийное освещение

лестничной клетки

ЦУ-ПК
к эл. задвижке

ЦУ-ПК
к эл. задвижке

"ПК"

Световое табло
"Пожарный кран "

"ПК"

"ПК"

"ПК"

"ПК"

"ПК""ПК"

"ПК"
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Э
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лифтовой шахты
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Изм. Кол.уч. Лист № док. Подпись Дата

Стадия Лист Листов

Р 14

План первого этажа с

электросетями

Разраб.

ГИП

Н.контр.

формат А2

Пуртова 

Соколова 03.21

03.21

03.21Киселева

ООО «АПМ«Проспект»

Внутреннее

электрооборудование

461.09/20 - ЭОМ

Многоквартирный жилой дом со встроенными помещениями

общественного назначения №3 ( по генплану), расположенный

в ЖК "Анкудиновский парк " в Кстовском районе Нижегородской области

Экспликация помещений офисов

№ по
плану

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Наименование

ОФИС №1

ОФИС №2

ОФИС №3

ОФИС №4

ОФИС №5

ОФИС №6

ОФИС №7

ОФИС №8

ОФИС №9

ОФИС №10

Площадка в подвал

Площадка в подвал

 Площадь

61,8

64,1

57,0

64,5

98,8

41,6

60,6

51,5

64,5

49,5

2,9

1,4

618,2 м 2

Ведомость МОП помещений 1 этажа

№ по
плану

1

2

3

3

4

5

6

Наименование

Тамбур

Тамбур

Лестничная площадка

Холл

Колясочная

КУИ

лифтовый холл

 Площадь

4,0

4,7

7,7

32,3

5,5

5,2

21,2

80,6 м
2

 

50лк

2ДБО90

8Вт

-

50лк

2ДБО90

8Вт

-

50лк

2ДБО90

8Вт

-

ДБО90

10Вт

2,5

50лк

ДБО90

10Вт

-

75лк

2ДБО90

10Вт

-

гр.1.6

гр.1.5

гр.1.6.А

гр.1.7.А

гр.1.4.А

гр.1.1

гр.1.1.А

гр.1.5

гр.1.5

гр.1.4.А

гр.1.4.А

гр.1.8.А

гр.1.9А

гр.1.10А

гр.1.11А

гр.1.1А

гр.1.3А

гр.1.4А

гр.2.4.с (до 4эт.)

гр.2.5.с (до 12эт.)

гр.2.6.с (до 19эт.)

ПЛ 1.10А

ПЛ 1.11А

ПЛ 1.12А

ПЛ 1.13А

ПЛ 1.14А

ПЛ 1.15А

ПЛ 1.16А

ПЛ 1.17А

ПЛ 1.1

ПЛ 1.2

ПЛ 1.3

ПЛ 1.4

ПЛ 1.5

ПЛ 1.6

ПЛ 1.7

ПЛ 1.8

ПЛ 1

ПЛ 2

ПЛ 8

ПЛ 6 ПЛ 5 ПЛ 4

ПЛ 3

План 1-го этажа с электросетями

ПЛ 9

ПЛ 10

ПЛ 7

ПримечаниеКол.Наименование
Поз.

обозн.

2

1

2

3

Спецификация на этаж

Выключатель 10А для скрытой установки однополюсный

9
Светильник настенный светодиодный , с фотоакустическим
выключателем 8Вт, IP54

Светильник настенный светодиодный 10Вт, IP54 3

гр.1.2

гр.1.2А

гр.1.11с

ПЛ 2.1

ПЛ 2.2

ПЛ 2.3

ПЛ 2.5

ПЛ 2.6

ПЛ 2.7

ПЛ 2

ПЛ 1.10А

ПЛ 1.11А

ПЛ 1.12А

ПЛ 1.13А

ПЛ 1.14А

ПЛ 1.15А

ПЛ 1.16А

ПЛ 1.17А

ЦУ-ПК к
эл.задвижке

ЦУ-ПК к
эл.задвижке

ЦУ-ПК к
эл.задвижке

ЦУ-ПК к
эл.задвижке

ЦУ-ПК к
эл.задвижке

ЦУ-ПК к
эл.задвижке

ЦУ-ПК к
эл.задвижке

ЦУ-ПК к
эл.задвижке

ЦУ-ПК к
эл.задвижке

ПЛ 2.1

ПЛ 2.2

ПЛ 2.3

ПЛ 2.5

ПЛ 2.6

ПЛ 2.7

гр.1.1

гр.1.3

гр.1.9

гр.1.11

гр.1.9.с-гр.1.10.с

гр.1.12.с

гр.1.12А

запас кабеля ≈2м, для

подключения домофона

гр.1.4.А

БП1,БП2

гр.1.8.с

=

~

=

~

=

~

=

~

=

~

=

~

=

~

=

~

=

~

гр.1.с

гр.1.с

гр.1.с

гр.1.с

гр.1.с

гр.1.с

гр.1.с

гр.1.с

гр.1.с

гр.1.с

гр.1.1А

гр.1.3А

гр.1.4А

гр.1.8А

гр.1.9А

гр.1.10А

гр.1.11А

гр.2.3.с (до 1эт.)

гр.2.4.с (до 4эт.)

гр.2.5.с (до 12эт.)

гр.2.6.с (до 19эт.)

Внутреннее

электрооборудование

нежилого помещения

выполняется отдельным

проектом после продажи

помещения.

Внутреннее

электрооборудование

нежилого помещения

выполняется отдельным

проектом после продажи

помещения.

Внутреннее

электрооборудование

нежилого помещения

выполняется отдельным

проектом после продажи

помещения.

Внутреннее

электрооборудование

нежилого помещения

выполняется отдельным

проектом после продажи

помещения.

Внутреннее

электрооборудование

нежилого помещения

выполняется отдельным

проектом после продажи

помещения.

Внутреннее

электрооборудование

нежилого помещения

выполняется отдельным

проектом после продажи

помещения.

Внутреннее

электрооборудование

нежилого помещения

выполняется отдельным

проектом после продажи

помещения.

Внутреннее

электрооборудование

нежилого помещения

выполняется отдельным

проектом после продажи

помещения.

Внутреннее

электрооборудование

нежилого помещения

выполняется отдельным

проектом после продажи

помещения.

Внутреннее

электрооборудование

нежилого помещения

выполняется отдельным

проектом после продажи

помещения.

гр.1.1

                      ПЛ 1.1А

ПЛ 1.2А

ПЛ 1.3А

ПЛ 1.4А

ПЛ 1.5А

гр.1.1

гр.1.3

гр.1.5

гр.1.9

гр.1.11

гр.1.9.с

гр.1.10.с

гр.1.12.с

                      ПЛ 1.1А

ПЛ 1.2А

ПЛ 1.3А

ПЛ 1.4А

ПЛ 1.5А

гр.1.8.с
гр.1.12А
ПЛ 1

Гр.1.2.А
Гр.1.5.А

1кд-7кд от ЩПК


